Quo quidem querebat neque Nabuchodonosoris ætatem decent, quippe quæ et Hierosolymis et inter Judæos ingens esset : non minus prophetarum ; neque Machabæarum, eorum ætatis calamitas neque adeo diuturna fuit, neque templi incandium tulit. At his qui de Romano excidio explicant, illud obicitur, eam fuisse illius temporis conditionem, quæ inimicis omnino futura erat pressa : non hic exponatur, cum huic excidio nullus finis futurus esset, ac minime omnium interpretantur. Validissima horum ratio illud est, quod v. 9 dicitur : Signa nostra non vidimus, jam non est propheta ; et (Deus) nos non